BJORK & MAGNUSSON AB
ETABLERAT 1878 \ j

Oppettider Jul & Nyar 2015

22112
23/12
24/12
25/12
26/12
27/12
28/12
29/12
30/12
31/12

01/01
02/01
03/01
04/01
05/01
06/01

tisdag Oppet 8-16
onsdag Oppet 8-14
Julafton Stangt

Juldagen Stangt
Annandagjul Oppet som lordag
sondag Stangt

mandag Oppet 8-16
tisdag Oppet 8-16
onsdag Oppet 8-16
Nyarsafton Oppet 8-12

Order ldmnas innan 09,00 for lev

Nyarsdagen Stangt

|6rdag Oppet som I6rdag
sondag Stangt

mandag Oppet 8-16
tisdag Oppet 8-16

Trettondagsafton Stangt

Istallet for julklappar och fysiska julkort lamnar vi traditionsenligt ett bidrag till

barncancerfonden

[l Fooe™

Julen 201S

Vi kampar for livet!

BJORK & MAGNUSSON AB. GROSSISTER OCH IMPORTORER AV FISK OCH SKALDJUR, KOTT OCH FAGEL.
TORBORNAVAGEN 32. SE-253 68 HELSINGBORG. TEL: 042-38 55 55 FAX: 042-29 60 60

WWW.BJORK-MAGNUSSON.SE



